

MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS

Nøddelunden 53
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2019

Jan Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS
Nøddelunden 53
6800 Varde

Telefonnummer: 75224730

e-mailadresse: ebc@lmail.dk

CVR-nr: 20923202

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Skjern Bank
Bøgevej 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malerfirma og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et overskud på kr. 37.076 mod overskud i 2017 på kr. 92.543. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		379.212	461.347
Personaleomkostninger	1	-336.672	-333.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		16.165	0
Resultat af ordinær primær drift		58.705	127.838
Andre finansielle indtægter		0	29
Andre finansielle omkostninger		-10.345	-8.828
Ordinært resultat før skat		48.360	119.039
Skat af årets resultat		-11.284	-26.496
Årets resultat		37.076	92.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	105.800
Overført resultat		-12.924	-13.257
I alt		37.076	92.543

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.120	0
Materielle anlægsaktiver i alt		71.120	0
Anlægsaktiver i alt		71.120	0
Fremstillede varer og handelsvarer		16.221	17.106
Varebeholdninger i alt		16.221	17.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.184	39.187
Udskudte skatteaktiver		0	3.543
Tilgodehavende skat		8.181	0
Periodeafgrænsningsposter		4.000	5.852
Tilgodehavender i alt		124.365	48.582
Likvide beholdninger		659.682	762.732
Omsætningsaktiver i alt		800.268	828.420
Aktiver i alt		871.388	828.420

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		139.121	152.045
Forslag til udbytte		50.000	105.800
Egenkapital i alt		314.121	382.845
Hensættelse til udskudt skat		3.922	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.922	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.634	0
Skyldig selskabsskat		0	15.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.001	125.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		391.710	305.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		553.345	445.575
Gældsforpligtelser i alt		553.345	445.575
Passiver i alt		871.388	828.420

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	152.045	105.800	382.845
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-12.924	50.000	37.076
Egenkapital, ultimo	125.000	139.121	50.000	314.121

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	302586	298033
Pensionsbidrag	23726	23776
Andre omkostninger til social sikring	10360	11700
	336672	333509

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1